Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande

Secretaria Municipal de Obras Públicas

PORTARIA Nº 011/2024 – SMOP

De 17 de maio de 2024

SÚMULA: “Substitui Fiscal ao Contrato nº.074/2024
conforme especifica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto nº. 7399/2024.

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Raphael Pudeulko Junior, matrícula: 353.292,  ocupante do cargo de Engenheiro
Civil, para atuar como Fiscal de Execução ao Contrato nº 074/2024 CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 14/2023, em
substituição ao servidor Gustavo Gonçales Quadros, matrícula: 349.338, ocupante do cargo de Engenheiro Civil.
O aludido contrato foi celebrado entre o Município de Fazenda Rio Grande, por intermédio da Secretaria de
Municipal de Obras Públicas e a Empresa CTG CONSTRUTORA LTDA, cujo objeto é: Contratação de empresa para
serviços  de  adequação  de  drenagem,  reparos  e  revitalização  de  vias  públicas  contemplando  serviços  de
reciclagem de pavimento asfáltico deteriorado com utilização de recicladora, imprimação, pintura de ligação e
aplicação de revestimento em cbuq (concreto betuminoso usinado à quente) sinalização horizontal e vertical de
trânsito, realização de ensaios tecnológicos e confecção de placas de comunicação visual e sinalização durante a
realização dos serviços em 09 (nove) vias no município de fazenda rio grande, totalizando 2,127 km de extensão,
mediante utilização de serviços e materiais.”

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Tiago Henrique Wandscheer
Secretário Municipal de Obras Públicas

Decreto nº 7399/2024

Av. Venezuela, 247 - Nações - CEP 83.820-554 - Fone: (41) 3627-8519 - CNPJ 95.422.986/0001-02
Email:secretariadeobrasfrg@gmail.com - www.fazendariogrande.pr.gov.br

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº091/2024 - Data: de 21
de maio de 2024.

8 ! Documento assinado digitalmente - 789-0L6-GD1-3OR
NoPapec ! Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

Data de criação do documento: 17/05/2024 às 16:51:43

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

789 0L6 GD1 3OR

B íl NoPaper

✓ Raplhae l Pudeullko Junior
Assinou em 21/05/2024 às 09:22:41 com o certificado a,va,nçado da, Betha, Sistemas
Eu, Raphael Pudeulko Junior, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

✓ Tiago
Assinou em 21/05/2024 às 09:29:21 com o certificado a,va,nçado da, Betha, Sistemas
Eu, Tiago, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos de assinaturas
consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.